

# حزب آنگ سان سوچی رئیس جمهوری و دولت میانمار را تعیین خواهد کرد



صبح روز جمعه، (۱۳ نوامبر)، کمیسیون نظارت بر انتخابات پارلمانی میانمار (برمه) نتیجه آخرین شمارش آرا در انتخابات پارلمانی روز یکشنبه را اعلام کرد. بر اساس این اطلاعیه، از ۲۹۸ کرسی اعلام شده مجلس سنفای پارلمان، حزب اتحاد ملی برای دموکراسی ۲۳۸ کرسی، حزب حاکم اتحاد برای همبستگی و توسعه کرسی و سایر احزاب ۲۲ کرسی گسب کرده‌اند. این مجلس در مجموع ۴۴۰ عضو دارد که ۱۱۰ عضو را از نش تعیین می‌کند و بقیه با رای مستقیم مردم انتخاب می‌شوند. در شمارش آرا برای مجلس اعلا نیز، از مجموع ۱۳۳ کرسی اعلام شده، حزب اتحاد ملی ۱۱۰ کرسی، حزب اتحاد برای همبستگی ۱۲ کرسی و سایر احزاب ۱۱ کرسی را به دست آورده‌اند. مجلس اعلا پارلمان میانمار ۲۲۴ عضو دارد که ۵۶ عضو آن را ارتش تعیین می‌کند.

با اعلام این نتایج، مشخص شده است که حزب اتحاد ملی برای دموکراسی، که حزب مخالف دولت تحت

## پرواز بمبافکن‌های بی-۵۲ آمریکا در نزدیکی جزایر مصنوعی چین

پنتاگون اعلام کرد که به هنگام پرواز دو بمبافکن بی-۵۲ آمریکا در نزدیکی محدوده هوایی جزایر مصنوعی و مورد ادعای چین در دریای چین جنوبی هشدارهایی از برج کنترل ترافیک هوایی به این دو هواپیما داده شده است. واشنگتن و پکن بر سر جزایر مصنوعی ساخته شده توسط چین در دریای چین جنوبی است. هم چنین این اتفاق در آستانه سفر ساراک اوپاما، رئیس جمهور آمریکا به آسیا انجام گرفت که قرار است با برخی از رهبران آسیایی درباره منطقه مناقشه آمیز دریای چین جنوبی گفت‌وگو کند.

بیل اوربن، سخنگوی پنتاگون اعلام کرد: دو بمبافکن بی-۵۲ آمریکا برای انجام ماموریت معمول خود در حریم هوایی بین‌المللی در مجاورت جزایر مصنوعی ساخته شده در دریای چین جنوبی پرواز می‌کردند اما این دو هواپیما بدون اینکه محدوده ۱۵ مایلی هیچ خشکی‌ای را نقض کرده باشند، دو پیام هشدار از سوی برج کنترل چین دریافت کردند. وی ادامه داد: این دو بمبافکن توانستند ماموریت خود را بدون هیچ گونه حادثه‌ای با پایان برسانند. این دو هواپیما ماموریت خود را بر اساس پیروی از قوانین بین‌المللی انجام دادند.

## اعتراض به نابرابری نژادی به دانشگاه‌های بیشتری در آمریکا گسترش یافت

پس از چند روز اعتراض دانشجویان در دانشگاه میسوری به نابرابری نژادی، دانشجویان در دانشگاه دیگر با تعطیل کردن کلاس‌های درس به این اعتراض‌ها پیوسته اند و از جمله خواستار افزایش شمار اقلیت‌ها در دانشگاه‌ها هستند.

روز چهارشنبه دانشجویان دانشکده ایتاگا در ایالت نیویورک و دانشکده اسمیت در ایالت ماساچوست خواستار برکناری روسای این موسسات آموزش عالی به اتهام تبعیض نژادی شدند.

پیشتر در روز دوشنبه، رئیس دانشگاه میسوری در پی اعتراضات دانشجویی از مقام خود برکنار شد و یکی از مقام‌های اداری دانشگاه که سیاه پوست است به عنوان رئیس موقت معرفی شد.

به گفته دانشجویان معترض در دانشگاه میسوری، رئیس برکنار شده این دانشگاه، برای مقابله با نابرابری نژادی در محیط آموزشی اقدامات لازم را انجام نداده است.

قرار است دانشجویانی از ۲۰ دانشگاه دیگر در آمریکا این هفته در همبستگی با دانشگاه میسوری، اعتراضاتی را برگزار کنند. معترضان در دانشکده ایتاگا با صدور بیانیه‌ای خواهان برکناری رئیس این نهاد آموزش عالی شدند: «با برکناری رئیس دانشگاه میسوری، ما خواستار اقدامی مشابه برای تام راجن هستیم زیرا این کار، گامی مهم در مبارزه با نژادگرایی پنهان و عیان در اماکن آموزشی و توانمندسازی است.»

از جمله شکایت‌های این معترضان، ناتوانی آقای راجن در افزایش شمار دانشجویان اقلیت در دانشکده ایتاگا عنوان شده است. (بی بی سی)

## مسعود بارزانی: سنجار را از داعش پس گرفتیم

مسعود بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق اعلام کرده است که نیروهای کرد تحت رهبری او شهر سنجار را از گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) پس گرفته‌اند.

آقای بارزانی که از قله تپه‌ای مشرف به شهر استراتژیک سنجار صحبت می‌کرد گفت که پس گرفتن این شهر به نیروهای کرد کمک خواهد کرد که بتوانند به سمت موصل - بزرگترین شهر شمال عراق که در تصرف داعش است - حرکت کنند.

نیروهای پیشمرگ کرد عراق در سومین روز از عملیات «آزادسازی سنجار» با حمایت هوایی ائتلاف به رهبری آمریکا وارد این شهر شدند و «پاکسازی» آن از نیروهای داعش را آغاز کردند.

تصاویر ویدئویی، نیروهای کرد را در داخل شهر سنجار و در حال جشن گرفتن نشان می‌دهد. پرچم‌های اقلیم



## دولت بریتانیا خواهان تحقیق در مورد حملات هوایی عربستان سعودی به یمن شد

فیلیپ هموند، وزیر امور خارجه بریتانیا خواهان «تحقیقات لازم» در باره حملات هوایی عربستان سعودی به یمن شده است.

آقای هموند به بی بی سی گفت سلاح‌های ساخت بریتانیا مورد استفاده قرار گرفته و اطمینان‌بخشی مقام‌های عربستان در باره تبعیت از قوانین بشردوستانه «کافی نیست».

وزیر امور خارجه بریتانیا گفته است که کشورش در صورتی که مشاهده کند قوانین بین‌المللی در عراق، ایران و سوریه در زمینه مبارزه با تروریسم همکاری می‌کند.

از بزرگ‌ترین گروه‌های امدادرسانی در جهان روبه‌رو شده و گفته است دولت بریتانیا باید صادرات تسلیحاتی خود به عربستان سعودی را تا زمان رسیدگی به ادعاهای ارتکاب جرایم جنگی در یمن متوقف کند.

آقای هموند گفته است موضوع حملات هوایی عربستان سعودی به یمن را طی هفته‌های اخیر با مقام‌های سعودی در میان گذاشته است.

وزیر امور خارجه بریتانیا گفته است «تنها انکار این مساله (از سوی عربستان) کافی نیست و ما به تحقیقات در این باره نیاز داریم.»

عربستان سعودی هدف قرار دادن غیرنظامیان در حملات هوایی خود به یمن را تکذیب می‌کند.

عربستان سعودی بزرگ‌ترین بازار برای صادرات تسلیحاتی بریتانیا است که ارزش آن سال گذشته به ۱.۷ میلیارد دلار رسید. (بی بی سی)

## داعش: به زودی جوی خون در روسیه راه می‌اندازیم

گروه تروریستی داعش در ویدئویی جدید روسیه را به حملاتی در آینده‌های بسیار نزدیک تهدید و تاکید کرد که «جوی‌های خون» در روسیه راه خواهد انداخت.

به نقل از شبکه خبری اسکاکی نیوز عربی، بخش رسانه‌ای گروه تروریستی داعش در فایلی ویدئویی به زبان روسی، مسکو را به حملاتی شدید در آینده‌های بسیار نزدیک تهدید کرد. داعش در این ویدئو به زبان روسی تهدید می‌کند، «به زودی... خیلی زود، جوی‌هایی از خون راه می‌اندازیم»

## حمله انتحاری به مسجد شیعیان در بغداد بیش از ده کشته بر جای گذاشت

حمله انتحاری به مراسم تشییع یکی از نیروهای شبه‌نظامی شیعه که در بغداد برگزار می‌شد چندین کشته و زخمی بر جای گذاشته است. خبرگزاری رویترز شمار کشته‌ها را دست کم ۱۸ نفر گزارش کرده است اما خبرگزاری فرانسه می‌گوید ۱۲ نفر کشته شده‌اند. بنا به گزارش‌های مختلف بین ۲۰ تا ۳۰ نفر هم در این حمله زخمی شده‌اند. بمب‌گذار انتحاری در حالی به مسجد عاشق المیشترین، در محله العامل بغداد حمله کرد که مراسم عزاداری برای یک عضو نیروی

## جلسی برای جذب رونالدو، هازارد را می‌فروشد

جلسی برنامه‌ای جدی برای جذب کریستیانو رونالدو در سر دارد که آن هم فروش ادن هازارد است.

به نقل از اکسپرس، کریستیانو رونالدو مهاجم ۳۰ رتال مادرید که برترین گلزن تاریخ این باشگاه و همین طور برترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا محسوب می‌شود. او هنگام اکران مستندش در لندن عنوان کرد که کار کردن دوباره زیر نظر ژوزه مورینیو استقبال خواهد کرد. رونالدو پیش از این، همچنین عنوان کرده بود دوست دارد بازی در لیگ برتر را تجربه کند و ممکن است هر اتفاقی در آینده برای فوتبالش رخ دهد.

روزنامه اکسپرس چاپ لندن عنوان کرد: مورینیو راه بیرون آمدن تیمش از بحران را خریدن بازیکنان بزرگ عنوان کرده که رومن آبراموویچ، مالک متمول چلسی نیز قصد دارد شخصاً وارد عمل شود و زمینه حضور رونالدو را در چلسی فراهم کند.

جلسی احتمال دارد برای جذب رونالدو علاوه بر پیشنهاد مبلغی گزاف، ادن هازارد را نیز که گفته می‌شود در رادار این تیم اسپانیایی قرار دارد، به رتال مادرید پیشنهاد دهد. علاوه بر این ممکن است نامتیا ماتیچ یا اسکار نیز به عنوان بخشی از مبلغ قرارداد رونالدو، راهی پایتخت اسپانیا شوند. این سه بازیکن در این فصل عملکرد ضعیفی داشتند و باشگاه چلسی می‌خواهد با جذب رونالدو و فروش این بازیکنان، از بحران خارج شود.

هچنین روزنامه ایندیپندنت از حضور وین رونی در چلسی برای فصل آینده خبر داد و عنوان کرد: رونی در سیستم لوئیس فان خال زیاد در امر گلزنی موفق نبوده و احتمال دارد راهی چلسی شود. البته رونی دو سال پیش نیز از چلسی پیشنهاد داشت و در آستانه پیوستن به این تیم بود که در نهایت از این کار صرف‌نظر کرد و در یونایتد باقی ماند.

## صحبت‌های جنجالی ونگر درباره دوپینگ در فوتبال

سرمربی آرسنال در صحبت‌هایی جنجالی عنوان کرد در چند تیم فوتبال نیز دوپینگ داشته‌اند و این پدیده در این ورزش هم وجود دارد.

به نقل از دیلی میل، آرسن ونگر که معمولاً در مصاحبه‌هایش محتاط است و سعی می‌کند زیاد جنجال راه نیندازد، این بار صحبتی را به زبان آورده که ممکن است برای او گران تمام شود. او در صحبت با روزنامه «کیپ» از شایع بودن دوپینگ در فوتبال خبر داد و گفت: در طول ۳۰ سال دوران مربیگری که داشتم، هیچ وقت بازیکنان را برای بهتر بودن مجبور به استفاده از مواد نیروزا نکرده‌ام. اصلاً این فرهنگ و شرايط را قبول ندارم ولی معتقدم این پدیده در فوتبال هم وجود دارد. با وجود این، خیلی از تیم‌هایی که مقابل آنها بازی کرده‌ایم، چنین عقیده‌ای مانند ما نداشته‌اند و به تیم‌هایی باخته‌ایم که دوپینگ کرده‌اند.

سرمربی آرسنال در ادامه گفت: صادقانه بگویم فکر نمی‌کنم تست‌های دوپینگ امروزه کافی باشد. برای من سخت است قبول کنم ۷۴۰ بازیکن در جام جهانی هیچ کدام دوپینگ نکرده‌اند. امیدوارم فوتبال انگلیس، لذتی از هر گونه دوپینگ باشد. آزمایش دوپینگ که فیفا می‌گیرد، کافی نیست و یوفا نیز از آن تبعیت می‌کند. من نظر من باید قوانین سخت‌تری برای آن وجود داشته باشد. امیدوارم مشکلی با دوپینگ نداشته باشیم ولی باید چاره‌ای برای این مسئله اندیشیده شود. به نظر می‌رسد این صحبت‌های ونگر در روزهای آینده با واکنش روبه‌رو شود.



## سپین‌غر زمریان قهرمان لیگ شش دوش کرکت شد

سپین‌غر زمریان در ۱۰ اورد و با تفاوت ۵ ویکت توانست تیم کابل بازان را در مرحله فاینل مسابقات شش دوش کرکت شکست بدهد و به جام قهرمانی دست یابد.

مسابقه فاینل تورنمنت پس از سه روز هوای بارانی و نامناسب، دیروز (جمعه) در ورزشگاه بین‌المللی کرکت کابل برگزار شد.

به دلیل کم بودن وقت، اداره‌ی کرکت بورد کشور تصمیم گرفت که این مسابقه را در ده اورد برگزار کند. در قوعه کشی نخست تیم کابل بازان قاس را در نام خود کرد و ویکت را در اختیار گرفت، این تیم توانست در ده اورد ۸۶ دوش را برای تیم سپین‌غر زمریان هدف تعیین کرد. سپس تیم سپین‌غر زمریان ویکت را در اختیار گرفت و در ده اورد توانست هدف تعیین شده را با از دست دادن تنها ۵ بازیکنش تکمیل کند و عنوان قهرمانی این دور مسابقات را به نام خود ثبت کند.

قهرمان دور قبل این تورنمنت تیم کابل بازان بود، این تیم با کمال شایستگی که داشت در بازی نهایی در مقابل تیم سپین‌غر زمریان

شکست خورد. تیم کابل بازان و سپین‌غر زمریان با بلندترین امتیاز از میان شش تیم اشتراک کننده به مرحله نهایی راه یافتند. نزدیک به ده هزار نفر مسابقه‌ی فاینل این دور تورنمنت شش دوش را از نزدیک مشاهده می‌کردند. به نقل از تلویزیون ۱ در

## رونالدو: مسی برنده توپ طلا می‌شود

۷۶۰ بازی که به میدان رفته، توانسته ۵۰۴ گل به ثمر رساند و بهترین گلزن تاریخ باشگاه رتال مادرید به شمار می‌آید.

کریستیانو رونالدو درباره برنده توپ طلای امسال که قرار است مراسمی در زوریخ برگزار شود گفت: اگر صادقانه باشیم مسی شانس بیشتری برای کسب توپ طلا دارد چرا که این گونه جوایز به رای افراد بستگی دارد. شما تیمتان به قهرمانی در لیگ قهرمانان و لیگ می‌رسد که نقش زیادی هم در کسب آن بازی کردید به همین خاطر طبیعتاً از شانس بالایی برای انتخاب به عنوان بهترین گلزده بهترین عملکرد فوتبالی خود را داشتم و توانستم بهترین گلزن قاره اروپا باشم ولی انتخاب به عنوان بهترین بازیکن جهان به رای افراد بستگی دارد ولی اولی اصل برای من مهم نیست چرا که توپ تفکرش رتال مادرید یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان است. او در

تیم ملی فوتبال افغانستان در نخستین دیدار شان با رهبری پیترشیکرت مربی جدید شان در برابر کامبودیا به برتری دست یافتند. این ششمین دیدار تیم فوتبال افغانستان در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ بود. در این دیدار که در ورزشگاه تختی در شهر

## افغانستان در برابر کمبودیا پیروز شد

تهران برگزار شده بود با نتیجه سه صفر به نفع افغانستان به پایان رسید.

این دیدار نزدیک به سه هزار تماشاگر افغان حضور داشتند. مسطحی آزاری در دقیقه چهارم، نورالله امیری در دقیقه هفتم و نیمه و خبیرامانی در دقیقه

## زیدان از توپ رسمی یورو ۲۰۱۶ رونمایی کرد



آبی، سفید و قرمز؛ به افتخار سه رنرچ کشور فرانسه: «Beau Jeu» به معنی بازی زیبا نام توپ رسمی مسابقات جام ملت‌های اروپا است دیروز رونمایی شد.

زین الدین زیدان ستاره فوتبال فرانسه و جهان در مراسمی که ظهر دیروز برگزار شد، از توپ رسمی مسابقات جام ملت‌های اروپا که سال آینده در فرانسه برگزار می‌شود، رونمایی کرد.

نام این توپ را Beau Jeu که به معنی بازی زیبایست نهاده اند. کمیاتی آدیداس، در طراحی «بازی زیبا» از سه رنگ آبی، سفید و قرمز که سه رنگ پرچم کشور فرانسه و تشکیل می‌دهند استفاده کرده است.

همچنین طرح‌های برجسته نقره‌ای رنگ که نشانگر جام قهرمانی این تورنمنت است هم در آن دیده می‌شود. از اعداد ۲، ۱۰ و ۶ نیز در طراحی این توپ استفاده شده که یادآور سال برگزاری یورو می‌باشد.

از گزارش برای طراحی این توپ ۱۸ ماه وقت صرف کرده است و از بهترین المان‌های طرح برازوکا که توپ جام جهانی ۲۰۱۴ بود نیز در آن استفاده شده و البته نقایص برازوکا در طراحی Beau Jeu برطرف شده است.

## اعلام رقم فروش لواندوفسکی

مدیر برنامه مهاجم بایرن رقم فروش این بازیکن را اعلام کرد. ۳۵ میلیون پوند رقمی است که برای فروش لواندوفسکی در نظر گرفته شده است. به نقل از روزنامه بیلد، روبرت لواندوفسکی، مهاجم پولندی بایرن مونیخ بهترین دوران خود را پشت سر می‌گذارد. او بازی‌های درخشانی را برای این تیم آلمانی به نمایش گذاشته و یکی از آماده‌ترین مهاجمان حال حاضر فوتبال جهان است.

لواندوفسکی ۲۷ ساله در ۱۷ بازی که در فصل جاری در رقابت‌های مختلف به میدان رفته ۱۹ گل به ثمر رسانده و این نشان می‌دهد که چقدر آماده است. طبیعی است که تیم‌های بزرگ فوتبال اروپا به دنبال جذب این بازیکن باشند.

مایک پارتل، مدیر برنامه‌های لواندوفسکی در گفت‌وویی که با روزنامه بیلد آلمان داشت، رقم فروش این بازیکن پولندی را اعلام کرد و گفت: اشتباه است اگر بگویم که پیشنهادهایی به لواندوفسکی داده نشده است. بله این یک واقعیت است که تیم‌های وجود دارند که دوست دارند روبرت را جذب کنند اما باید این را بگویم که همه باید بدانند که او با بایرن مونیخ قرارداد دارد و باید به این قرارداد خود احترام بگذارد.

او ادامه داد: در صورتی که لواندوفسکی به جدایی از بایرن علاقه داشته باشد و این باشگاه آلمانی هم مشکلی با این موضوع نداشته باشد، بر این باورم که قیمت فروش او کمتر از ۳۵ میلیون پوند نخواهد بود.

از رتال مادرید و منچستر یونایتد به عنوان جدی‌ترین مشتریان جذب این مهاجم بزرگ سخن به میان می‌آید.

